
1 07.01.2026

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit 

ushtruar në ZRPP, Lezhë për 

periudhën 01.01.2005-

31.05.2008.

12.01.2026 Po Nuk ka E plotë

2 19.01.2026

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar mbi “Auditimin 

Financiar dhe të 

Përputhshmërisë”, ushtruar në 

Bashkinë Elbasan, 2025.

29.01.2026 Po Nuk ka E plotë

3 27.02.2026

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raporteve 

Përfundimtare të Auditimit 

ushtruar në Bashkinë Sarandë 

për vitet 2011,2014,2017 dhe 

2019.

30.03.2026 Po Nuk ka E plotë

4 11.03.2026

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit 

tematik të ushtruar në 

Ministrinë e Kulturës dhe 

Cirkun Kombëtar.

17.03.2026 Po Nuk ka E plotë

Mënyra e përfundimit të kërkesësData Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Tarifa



5 09.03.2026

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raporteve 

Përfundimtare të Auditimit për 

periudhën 2019-2025 në 

fushën e asistencës dhe 

mbrojtjes sociale. 

19.03.2026 Po Nuk ka E plotë

Gjatë muajit Prill nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.


